m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 599.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 7 (20) czerwca 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyčajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Łodzi podaje do powszechnej wiadomości tabelę listów zastawnych Towarzystwa tutejszego, wylosowanych do umorzenia w dniu 31 maja (13 czerwca) r. b. w oddzielnej odbitce z domieszczeniem na te same numerów listów poprzednio wylosowanych lecz do zapłaty n'przedstawionych.

Prezes **E. Herbst.**
Dyrektor Biura **A. Rosicki.**

Łódź dnia 5 (18) czerwca 1900 r.

Zakłady Zjednoczonych Stolarzy i przedsiębiorstwo budowlane

Łódź, Nowo-Spacerowa (Nowa-Promenada) 43.

Polecamy się do wykonania robót: jak przedsiębiorstw-budowlanych, kościelnych stylowych i stolarsko-galanteryjnych. Przy zakładach istnieje specjalny dział modelarstwa i wyrobu modeli do fabryk.

Lewandowski, który czesze podług ostatniej mody. Specjalna pracownia portretów do największych rozmiarów. Zdjęcia wykonywane osobiście, o czem komunikując polecam się nadal względem Sz. klienteli.

Z poważaniem **Stanisław Piotrowicz, Piotrkowska 103.**

Sąd Okręgowy Piotrkowski

wyrokiem z dnia 23-go maja (5 czerwca) i 26 maja (8 czerwca) 1900 r. postanowił: 1) ogłosić upadłość Tomaszowskiego kupca Izraela Zamulewicza, licząc początek upadłości od dnia 31 sierpnia (12 września) 1899 roku; 2) majątek upadłego, gdziekolwiek ten się znajduje opieczetować; 3) osadzić Izraela Zamulewicza w Warszawskim więzieniu dla dłużników; 4) mianować sędzią-komisarzem upadłości członka sądu P. T. Rudniewa i kuratorem upadłości pomocnika adwokata przysięgłego Władysława Dąbrowskiego; 5) wyrok ten opublikować i 6) rygiorem natychmiastowej wykonalności opatrzyć.

bądź też do Sądu Okręgowego, oraz zawiadomić tegoż kuratora o majątku, sumach pieniężnych i innych funduszach należnych od nich upadłemu Zamulewiczowi, bądź też znajdujących się w ich rozporządzeniu i zawiadywaniu.

Za zgodność świadczy W. Dąbrowski pomocnik adwokata przysięgłego.
Piotrków, d. 3 (16) czerwca 1900 r.

**Sędzia Komisarz masy upadłości
Izraela Zamulewicza**

na zasadzie art. 476 kod. hand. wzywa wierzycieli masy, aby w dniu 13 (26) czerwca 1000 roku o godzinie 10-jej rano stawili się osobiście lub przez pełnomocników w pierwszym wydziale cywilnym Sądu Okręgowego w Piotrkowie, w celu przedstawienia mu potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.
(Podpisał) Sędzia-Komisarz
P. T. Rudniew.
Piotrków 3 (16) czerwca 1900 r.

Śniadania —(—) OBIADY

od godz. 12 do 4.

—(—) Kolacye

—(—)
na świeżem maśle
— poleca —
Handel Win i Wódek
**REKTYFIKACJA
WARSZAWSKA**
Piotrkowska № 10
—(—)
Pиво rygskie, Drozdowskie,
Kijoka, Grodziskie.

Zakład przewozowy

ulica Nawrot № 74,